Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1

ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE

AVALIAÇÃO DA PROPOSTA TÉCNICA E AGENDAMENTO DA ABERTURA DO

ENVELOPE DA PROPOSTA PREÇO, REFERENTE À TOMADA DE PREÇO

002/2011 – SEMASA.

Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e onze, na sala de LICITAÇÕES E

CONTRATOS do SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.200 Vila Operária - Itajaí

- SC, às 15:00 horas, reuniu-se a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, sob a Presidência de

Leonel Seara Neto, com a participação dos Membros Diogo Vitor Pinheiro, Márcio

Venício Bernadino e Rafaela Patrícia Nascimento, para DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO DE AVALIAÇÃO DA PROPOSTA TÉCNICA E AGENDAMENTO DA

ABERTURA DO ENVELOPE DA PROPOSTA PREÇO, relativos a Tomada de Preços

002/2011 que busca a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CUNHO

ARTÍSTICO/CULTURAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES EM

PROJETO DE EDUCAÇÃO SÓCIO-AMBIENTAL FOCADO NA ÁGUA E ESGOTO.

Declarada aberta a sessão o Presidente em conjunto com os membros da COMISSÃO

DE LICITAÇÕES, tomaram conhecimento das avaliações da PROPOSTA TÉCNICA da

ASSOCIAÇÃO RUDI E WILLY, de acordo com o estabelecido na portaria 019/2011 e o

disposto nos itens 16 (e subitens) e 17 (e subitens) apresentados pela comissão no dia

18/07/2011:

QUESITO TÉCNICO

M
au

ri
n

a

M
u

ri
lo

 J
o

sé

N
at

ál
ia

N
o

ri
va

l

S
ér

g
io

 R
ai

o

M
éd

ia

P
es

o

P
o

n
tu

aç
ão

R
u

d
i e

 W
ill

y

ROTEIRO DA PEÇA DE TEATRO: 4

Profundidade do conteúdo 8 8 8 8 9 8,2 2 16,4
Criatividade 8 8 9 9 9 8,6 1 8,6
Expressividade 9 9 9 9 8 8,8 1 8,8

CARTILHA: 4

Conteúdo 7 7 9 8 8 7,8 2 15,6
Criatividade 8 8 8 9 9 8,4 1 8,4
Estética 9 9 10 9 8 9 1 9

PERSONAGEM PRINCIPAL: 2

Criatividade 8 8 9 9 9 8,6 1 8,6
Estética 8 7 9 9 8 8,2 0,5 4,1
Conectividade com o tema 9 8 9 9 8 8,6 0,5 4,3

83,8Pontuação Final

Notas Atribuídas

Notas Atribuídas

Notas Atribuídas

Comissão de Avaliação da Proposta
Técnica (Portaria 019/2011)

Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

2

Assim diante da apresentação da avaliação da proposta técnica, a Comissão de

Licitações resolve declarar HABILITADA a ASSOCIAÇÃO RUDI E WILLY para a

próxima fase, bem como marcar para o dia 21/07/2011 às 14:30 horas para abertura

do envelope de PROPOSTA DE PREÇO da ASSOCIAÇÃO RUDI E WILLY.. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 15:30 hs. E eu, Márcio Venício

Bernadino, lavrei a presente ata que depois de lida e aprovada passa ser assinada

pelos presentes.

Leonel Seara Neto
Presidente da COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Diogo Vitor Pinheiro
Membro

Marcio Venício Bernadino
Membro

Rafaela Patrícia Nascimento
Membro